
1/128.03.2022-10.12.2022

<6182> Kellinghusen – Wrist – Auufer  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Kellinghusen, Gemeinschaftsschule 11.40 11.40 12.40 12.40 13.25 13.25 15.35 15.35
Kellinghusen, Lindenstraße (Mitte) 11.41 11.41 12.41 12.41 13.26 13.26 15.36 15.36
Kellinghusen, Grundschule 11.45 11.45 12.45 12.45 13.30 13.30 15.40 15.40
Kellinghusen, Nordfriedhof 11.48 | | | | | | |
Kellinghusen, Krützkamp 11.49 | | | | | | 15.44s
Rosdorf, Kastanienallee 11.50 | | | | | | 15.45s
Rosdorf, Hauptstraße (Süd) 11.51 | | | | | | |
Oeschebüttel 11.53 | | | | | | 15.47s
Kellinghusen, Veilchenweg 11.57 | | 12.49 | 13.34 15.43 |
Mühlenbarbek, Feuerwehr 12.01 | | 12.53 | 13.38 15.47 |
Kellinghusen, Amtsverwaltung 12.05 | 12.49 13.01 13.34 13.46 | |
Quarnstedt, Schmidsbarg 12.10 | | 13.06 | 13.51 | |
Quarnstedt, Schulstraße 12.11 | | 13.07 | 13.52 | |
Quarnstedt, Börn 12.12 | | 13.08 | 13.53 | |
Störkathen 12.18 | | 13.13 | 13.58 | |
T Bf. Wrist | 11.55 12.55 | 13.40 | 15.50 |
Wrist, Schule | 11.57 12.57 | 13.42 | 15.52 |
Hingstheide | 12.02 13.02 | 13.47 | 15.57s |
Wulfsmoor | 12.04 13.04 | 13.49 | 15.59s |
Auufer | 12.06 13.06 | 13.51 | 16.01s |
Westermoor, An Eck | 12.17 | | 16.12s |
Rade b. Kellinghusen | | | 15.49s
Hennstedt, Seelust | | | 15.52s
Hennstedt, Schulstraße | | | 15.53s
Poyenberg, Am Sportplatz | | | 15.55s
Poyenberg, Meezener Straße | | | 15.56s
Fitzbek, Schulstraße | | | 16.04s
Sarlhusen, Reuthenberg 6 | | | 16.07s
Willenscharen, Aukrugstraße | | | 16.09s
T Bf. Brokstedt | | | 16.14s
Armstedt, Dorfstraße | | | 16.18s
Armstedt, Schulstraße | | | 16.19s
Hardebek, Schulstraße | | | 16.26s
Quarnstedt, Börn | | | 16.33s
Störkathen | | | 16.38s
Kellinghusen, Krimweg 12.21 13.16 14.01 16.41s

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Auufer 7.27 8.05
Wulfsmoor 7.29 8.07
Hingstheide 7.31 8.09
Wrist, Schule 7.36 8.14
T Bf. Wrist 7.38 |
Quarnstedt, Schmidsbarg | 8.17
Störkathen | 8.21
Mühlenbarbek, Feuerwehr | 8.35
Kellinghusen, Veilchenweg | 8.38
Kellinghusen, Gemeinschaftsschule 7.46 8.41
Kellinghusen, Grundschule 7.50 8.45

a

s  nur zum Ausstieg          a  montags, mittwochs und freitags


